
UCHWAŁA NR VI/45/16/2022 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr V/9/2/2015 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 25 maja 2015 roku 
w sprawie nadania statutu Regionalnemu Ośrodkowi Kultury w Częstochowie 

Na podstawie art. 18 pkt 1 i art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz. 547 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 
1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku, 
poz. 194) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr V/9/2/2015 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 25 maja 2015 roku 
w sprawie nadania statutu Regionalnemu Ośrodkowi Kultury w Częstochowie (Dz. Urz. Woj. Śl., 
poz. 2951 oraz poz. 4613) w § 5 wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Dyrektor zarządza Ośrodkiem przy pomocy jednego zastępcy dyrektora.”; 

2) po ust. 3 dodaje się ust. 3a w brzmieniu: 

„3a. Dyrektor powołuje i odwołuje zastępcę dyrektora, po uzyskaniu zgody Zarządu Województwa 
Śląskiego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 
 

Jan Kawulok 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4E499B5-DA18-413E-8118-15902A0CFF88. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3a


	Paragraf 2
	Paragraf 3


